
Nya fartyg byg
gas i Sverige, j

***** att 60 farmar? ha blltit bedras 
na på pangar aom de haft att fordra 
for »ete. tillsammans omkring 1100 000 
enligt t ad del påstås Det saget att 
ei—'aroma manager förfalskade på . 

maskin som gor fyra håsUrs arbete, skrifter på chesjues som sandes till 
fast priset ar detsamma aom för en- honom från huvudkontoret I wtnnl- 
dast en hast. nämligen •185.00. Ni peg för alt lem nas till farm a re 
skall säkerligen läsa den annorstädes sålt spannmål till bolaget 
införda annonsen harom meij intresse rheques Inlöstes ar Northern Crown 
Wessai • Xtitopow' finnes till salu Banks filial på platsen.

Kontroll av
vetemarknaden.

Den amerikan
ska stålplåten.

Fredsförslag Canada Nyheter.
av påven.

Ångbitatoo lagen i Sverige önska lina 
mellan tre och fyra millioner

Provianteringemimatern 1 Förenta 
Staterna sitter i tid en bom 

mot spekulation.

Livföraaknngsman 1 Canada akola 
ha konferens 1 Win ni peg nästa vecka 

Schumacher Gold Minea. Ltd„ ett 
bolag med gruvfält 1 Porcuptne di
striktet. nära Schumacher, Ont., ha 
okat sin maaklnkapacitet frän ISO till

Den ekonomiska krisen i Hetro- 
grad kräver en utgallring 

bland befolkningen.

Tyskarna begagna sig nu av en
■y sorts giftig gas. som 

förblindar sina offer.

Kitckeaer i fåigenskep?

Dessa
Märklig livaktighet.Priserna bli stabila.

Tyskarna fordra kredit! men banken
Till finansdepartementet ha m.ått 340 ton om da*en Nu " de‘ «'ndMt 

antal reden'åneans-k- lTr boU* 1 norrm °n,arl° *°m kunna 
hantera mer malm pr dag

Nipiaoing Mining Co. hade under 
en totalproduktion av 

$272.490 uppskattat värde. De silver
tackor som skeppades voro värderade 
till $296,495. Bolagets nettdförtjänst 
var över två millioner dollars under 
1916. Samma rekord nåddes även 
1910 1911 och 1912. Aktuella divi

hos samma firma. kommer icke att lida någon forlust. 
Generalkonauf dr. David Berg*rom enÄr d.„ har garanti från elevator 

an lande i sondags till Broadvlew Un

Erån Washington telegraferade» i
måndag», ätt pn vian ten ngsmmi ster . Om ej Japan an vander sina handels- 
Ifoover avfattat följande program be- fartyg for krigsändamål, blir det ej 
träffande kontroll av vete. mjöl oeh ^era stalpäåt från A men ka. Presi- 
brod : den t ten har givit, befallning därom

Ett obegränsat förråd sv vete. hela . till handelsminister Redfield. 
skörden om nödvändigt, skall köpas | Detta senaste utförsel förbad van
app av regeringen for att hålla ett I tas ha två viktiga följder. Fbr det

första skall det göra Amerikas ofant- 
Ett definitivt, oföränderligt pris hga stålproduktion tillgänglig endast 

bör beatammas for 11917 års vete- for konstruktion av en amenkansk 
skord sv <m komoté ledd sv president hsndelsflotta oeh till kanoner och am- 
Harry A. Oarfield, av Williams eolle- j manition för den amerikanska krigs- 
ge, ett stabilt pns på vete för ätt le- makten. Oeh för det andra avstänger 
da till bestämmande av stabila priser det helt och hållet den stora stålex- 
på mjöl och bröd. porten till Japan, som i tre års tid

IJrense för alla elevatorer och kvar- använt den ?-.r att bygga en ofantlig
handelsflotta, med vilken den fått

ytterligare vett
i ingar, tillhopa representeran* * ett 
lånebelopp på 3*515.000 kronor.

Medräknas de förut ingånga ansök- mÅnad 
ningarna — från redenäktiebolagen 
Nordstjärnan. Tnangeln och Idog — 
uppgå de nu äskade rederilånen till 
ett sammanlagt belopp på 5.615,000

Rykten förmala, att fältmarskalk 
lord K Itr bener vid ån* "Hampshires” bolaget mot förfalskning 

der sondagen och måndagen besökte man vet har polisen ännu ej anmodats 
han settlcmenten

Så långt

sänkning utanför Orkneyöarna upp
togs av en tysk undervattensbåt oeh 
att han befinner sig i tysk fången
skap.

Percival. Stock att gripa In, men bolagets represen 
holm och Eden land. dar lyckade m«> tanter 'söka reda ut härvan så fort 
ten hölk>s. Red. Brown från Winnipeg »om möjligt 
följde honom på resan, for vilken kom anlitat en lagfirma I Brandon att för 
mer att utförligt redogoras 1 nasta fakta deras ansprok 
nummer av S V T

Det stora sommartinget vid Round målsbolagen 1 västra Canada

Farmarena 1 fråga ba

Hytt påhitt med gas
Tyskarna ha hittat på en hy sorts 

gift. som mneslntes i granater sv så 
nnga storlek, att de icke ens slå sön
der gatläggningarna vid nedfallandet. 
I granaterna är giftet inneslutet i vät
skeform. men då granaterna gått sön
der och vätskan avdunstat, produce
rar den en tung gas. som tränger från 
rum till rum in i busen och ned i käl-

Domtnlon Klerimligt pns. i
vator Co. är ett sv de starkaste spann-

Rederiaktiebolaget Activ i Hälsing-
borg önskur lån. 750.000 kr. för likvi- d<‘nder P“eerlde två mllllontr do>-

Förlidet år upp-
Lake, anordnat av goodtemplarloger
na 1 Dubuc och Percival. blev en , 
stor success. Tinget besöktes av någ
ra hundra personer. Tal holloe av 
ifir Axel J Carlson, rev. Nordlund och 
red. Brown från Winnipeg. Program
met var synnerligen rikhaltigt och 
omväxlande Vtförltgt referat följer 1

iars endast 1910. 
gingo de Ull $1,835,000

En karts över de tre stora järn vägs
systemen och deras stationer 1 Al
berta, Saskatchewan och Manitoba, 
har kommit oss tillhanda från Ottawa. 
Banorna äro 1 olika färger på vit bot
ten, och ett register över stationerna, 
angivande deras belägenhet och ele- 
vatorkapacite*. är bifogat För att er
hålla kartan skriver man till The Su
perintendent, Natural Resources In 
telHgence Branch, Department of the

derande av en ångare på 2,500 ton 
från Iiimhamos skeppsvarv. Bolaget 
ligger vidare i underhandling om köp 
av en ångare från ett holländskt van-. 

Brodins
Stockholm, begär 600,000 kr. IJinet är 
avsett att utgöra bidrag till anskaff
ningskostnaden för vid Ered riksstads 
mekaniska verkstad i Norge beställda 
två Ångare, av vi^ka den ena om 3,000 
ton skall levereras den 1 instundande" 
augusti samt den andra, om 4,500 ton. 
försedd med Ljungströms turbinma- 
skineri. skall levereras den 1 april 
1918.

Rederi aktiebolaget 
(iöteborg. som förut av begärda 2,- 
400.000 kr. erhållit tillhopa 1 miljon 
kr. såsom bidrag till anskaffnings
kostnaden av 2 motor fartyg, beställda 
hos aktiebolaget Göta verken, önskar 
ytterligare 500,000 kr. för samma än
damål.

Vidare önskar rederiaktiebolaget 
Torgot. I^andskrona, låna 350,000 kr., 
handelsaktiebolaget Bäckdal & komp.. 
Stockholm, 600.000 kr.. S. P. Petters
son, Uddevalla. 200,000 kr., skeppsre
dare II. Silv£n, Säffle, 200.000 kr., 
sjökapten P. A. Vari sson. Bergkvara. 
15Q.OOO, rederiaktiebolaget Bäckeröd, 
Uddevalla. 100,000 kr. samt Alf. Pers
son, Djupekås. Mjällby, 15,000 kr.

MTAttfcy
rederiaktiebolag.

nar med mer än 100 tunnors daglig 
kapacitet, for ätt göra av med speku
lation.

lare. Den påstå* ha benägenhet att 
stanna i håret på folk samt att to
baksrök veHtar som ett motgift(t). 
IV** stingande lukt påminner om se
nap, la eller aeetylen. Offren 
fingo fornt ont i duitrören, sedan 
sväihle ogonen oeh till sist blevo de 
blinda. IVssa symptomer åtföljdes 
av en brännande invärtes känsla samt 
oupohörlig hosta och feber. Hyn fick 
en jordaktig farg och i många fall 
följde döden hastigt. Utom de näm- 
da symptomerna fingo offren ibland 
förskräritiiga hallucinationer och fin-

Mr Hans Wcetin, som är agent för 
New York Life lnsuranse Co. 1 dlstrlk 

Rånad på $3,600 blev 1 måndags k re- tet från Keaora till Fort William, 
aturshandiaren B. S. Roberts från avreqpr denna vecka till Fort William 
New York.; Han åkte tillsammans för att sammanträffa med sina där 
med bovarna 1 en automobll genom boende landsmän i och för försäk 
sodra delen av provinsen för att kopa ringsaffärer, 
upp kreatur. Sedan de tillägnat sig befullmäktigad att Inkassera prenu 
sig hans pangar, togo de tåget från merat tonsavgift er för Svenska Cana 
Midale till Mosse Jaw. Vid Pasqua da-Tidningen, och rekommenderas

merkantilt övervälde på Stilla havet 
och som ständigt vägrat att deltaga 
i kampen mot kejsarens undervattens
båtar. Endast omkring fyra procent 
av den japanska handelsflottans ton
nage befinner sig på Atlantiska oce-

nasta nummer.
Ett av villkoren för sådan “liren- 

se” är att intet vete får läggas upp 
i förråd for mer än\30 dvgn utan sär
skild tillåtelse.

Det förljuder, att mr Hoover givit 
spannmålsspefculantema vink om att 
spannmålebörsema skola tillsagas att 
suspendera affärer i “futures’’. och 
att de nya reglerna komma att träda 
i effekt den 1 september.

Mr. West in är ävenResten fraktar gods över Stil
la havet till oerhört höga priser. 

Under det den senare utförselför-
Interior, Ottawa.

Mordbrännare i farten. Farm are i 
västern äro I dessa dagar offer för 
mordbrännare. Förluster genom mord
brand ha de senaste dagarna vart^ 
större än något annat år åtminstone 
för ett brandstodsbolag, och förluster
na ha varit i vidt skilda distrikt i Ma
nitoba och Saskatchewan. Ladugår
dar och kreatur är det mäst som nt- 
dingarna satt eld "på. Några farmare 
ha gjort förluster ända upp till $27,- 
000. Sekreteraren och direktören för 
Wawanesa Mutual Insurance Co. upp
ger, att mordbrännarna äro 1 verksam
het över ett stort område och äro i 
farten nattetid. Han yrkar på att far
marena varnas och att regeringen 
skall gripa in.

Transatlantic.ordningen ar ämnad att tillförsäkra 
skeppsbygge riet och krigsindustrien 
i Staterna ett tillräckligt förråd av 
stål är det tjock så tydligt som helst 
att den japanska situationen varit, en 
bestämmande faktor härvidlag

kom polisen på tåget och häktade han på det bästa till våra landsmän. 
Jack Blomfleld. en sälle som haft 
med polisen att göra förr. Två andra

Från Otta
lings Luther la?ague höll ett mycket 

karlar hoppade av tåget nara Pasqua lyckat månatligt mote sistlldnc tors- 
Chauffören, Carl Barndt, häktades i (jaJ, ^os familjen 
Ml,*dale och hålles som vittne.

St. Peters försarnw
EN SJÖKAPTEN MED ERFA

RENHET.
go våldsamma skrattparoxysmer.

Tysklands krigsbyte. KJoer, Britanni^ 
Hcigjits, med stor tillslut ning avEngland oeh Frankrike, som ock

så äro skeppsbyggande länder i stor 
skala, få lida av utförsel förbudet li
ka väl som Japan. Ammunition och 
jemvägsskenor få utskeppas till de 
allierade, men stålplåt och bygnads- 
stål äro förbjuden exportvara.

Inga drönare i Petrograd.
Regeringen 1 Petrograd ämnar söka 

lindra den alltmer tilltagande ekono
miska krisen genom att från staden 
förflytta alla Institutioner och indivi
der som Icke äro sysselsatta med pro
duktivt arbete eller nödvändiga för 
stadens ekonomiska eller officiella 
liv. På dessa element lägger man 
även skulden för oroligheter som ny
ligen ågde rum. Ett särskilt Intyg ut
visande bärarens sysselsättning skall 
fordras för .personer som inkomma 
till Staden.
Tyskarna betala ej förrän efter kriget.

Schweiziska firmor med större ex
portaffärer på Tyskland ha från han
delsdepartementet t Berlin underrät
tats om att de ej längre få sända va
ror till Tyskland annat än om de gå 
in på att ta betalningen 1 tyska mark 
tre månader efter fredsslutet.

Enligt Täglwhe Rundschau i Berlin 
inbefattar Tysklands krigsbyte upp 
till den 36 juli bl. a. 12.156 kanoner, 
1.655,000 gevär, 8*352 maskinkanoner, 
2,290 aeroplan 186 ballonger och tre 
luftskepp.

Kapten Harry Peterson, befälhava
re å ångaren Eastland, då denna för 
två år sedan kantrade i Chicago-flo
den och bragte 100-tal* människor om 
livet* är nu kapten å ångaren Racine, 
som bogserar transportfartyg över 
Atlanten till Förenta Staterna* trup
per 1 Frankrike.

Tvi ny» uppfinningar än, g.jvrda av n,nlltnmiar 
Carl Carlson i Polwarth. Sask., och — Pastor Siegner skall" i slutet av 

september ingå i det äkta ståndet och 
iordningställer i dagarna sin våning 
i pastors bostället.

— Under den fruktansvärda hetta 
som en vecka liarskat i Ottawa-trak
ten förlorade herrskapet Fransen en

ärv patent era de i V. S. A. och til! för
säljning genom mr Sanders, Chicago,
Ill. Den första or en apparat att 
slöppa lös hästar och kor, när eld 
bryter ut, den är så enkel att en man 
ja till och med ett barn kan stå utan
för stallet oeh endast vrida om en

sä äro alla djur lo»a där inne, K™ K*™»» »olutyng. Flera vuma
personer överväldigades av värmen, 
dock icke fatalt, ett antal mindre, 
späda harn dogo likväl.

Påven föreslår fred
Från Rom telegraferades 14 aug.: 

Fred*förslag framställda av påven 
Benediet ha lemnat* till alla krigfö
rande regeringar. Påven föreslår å- 
temtällande av Belgien. Serbien och 
Rumänien sam t fredlig lösning av 
problemen angående Elsa** Lothrin- 
gen, Trent. Triest och Polen, och en
ligt rapporter från Vatikan-hållet 
väntas förslagen i dag skola publice
ras av Vatikanen.

VETE8KÖRDEN
har nu avslutats, och skördearbete rna 
hava genom staternas arbetsdeparte
ment sänts till North Dakota, South 
Dakota, Minnesota m. fl. stater, där 
deras hjälp behöves. Skörden lovar 
att bliva rik, och det enda bekymmer 
jordbrukarna nu ha, år att få skorde- 
arbetare Aldrig förr har sådan ef
terfrågan på skördearbetare rått som 
t år, och aldrig ha sådana daglöner 
betalts. Arbetarna bestämma själva 
lönerna och jordbrukarna betala snart 
sagt vilka pri* som helst. I Wyo- 
mtng behöva* tio tusen man. men blott 
några hundra ha kommit till staten.

K ANSAS.

hur många som hälst. Den andra är 
en sköld för soldater som kommer att

iÄl.BERJA) rädda mångens liv; den är gjord som 
när man ser fjällen på en fisk, och

kan röra sig fritt i den hur eftereökes.
„ gen

Lanthruksdepar hustru i utblottade ekonomiska om- 
tementets. officiella rapport, som of- ständigheter, 
fentliggjordes 1 måndags, visar att

—- En vis* svensk Jack AndersonSOCIALDEMOKRATERNA MOT 
SYN Dl K ALISTERNA. Han försvann haromda- 

fr&n Pembmke. efterlämnande
en man 
som hälst.

Skördeutsikterna.Den socialdemokratiska landsorgani
sationens sjunde ordinarie kongress 
sammanträder 1 Stockholm den 20-25 
augusti detta år...Motionstiden är nu 
utgången med resultat att 69 motio
ner föreligga. Bland dessa är det en 
som säkerligen kommer att tilldraga 
sig en mycket stor uppmärksamhet 
vid kongressen. VI syfta på ett av 
Landssekretarlatet framfört förslag 
om Landsorganisationens ställning 
till de syndikallstlska konflikterna. 
Sekretariatet föreslår kongressen be
sluta att “till Landsorganisationen 
anslutna förbund och dess avdelningar 
må*» bestämt tillbakavisa varje försök 
från syndlkalistiskt eller annat obe: 
hörigt håll att Inverka på medlemmar
nas ställning till strejker och block
ader, rörande vilka forhållanden alle
nast gälla av respektive förbund ut-

Starkt regn föll under förra delen 
av förllden vecka över en stor del av 
Alberta. Flera skurar emellanåt Be
sedan. med svalare väderlek, ha för
bättrat grödan betydligt utom 1 ett par 
mindre distrikt, där torkan redan ta 
glt grödan för hårt. Skördearbetet 
har börjat i en del distrikt, men ännu 
dröjer en vecka eller två i andra.

Oljefätten vid Calgary. För två år 
sedan föll borrinrättningen vid Al
berta Petroleum Consolidated N:o 2 
ned 1 brunnen, så att arbetet stanna
de. Sedan dess har bolaget" sökt ren 
göra brunnen och har slutligen fått 
ut det mesta som föll ned. När de 
fått ut alla verktygen funno de olja 
på 1,700 fots djup, samma nivå som 
förr. Verktygen ha gjorts 1 ordning, 
så att när man fått brunnen riktigt 

färdade bestämmelser och i Land so r- rengjord, skall man åter begynna med
utvinnandet av oljan.

Ullmarknaden. W. J. Stark, sekre 
teratre för Alberta Provinclal Sheep 
Breeders" association, rapporterar att 
hari- sålt den ull som överlåtits åt 
hans förening till P. V. Lewis, repre 
sentant för Koshland & Co. i Boston 
Priserna varierade mellan 65c och 45c 
pundet; det sämsta skrotet av varan 
såldes ända så lågt som 20c. Total 
mängden av ull som sålts i år är 
63,490 pund, jämfört med 51,899 pund 
förra året och 12,998 pund 1915, det 

1 första år som föreningen, företog sig 
att bringa ull i marknaden på en koo
perativ basis för farm arena 1 Edmon- 
ten distriktet. Inalles är det 165 för- 

tantskap, som godkänt detsamma. 1 eningsmedlemmar som sälja ull ge 
motiveringen till förslaget heter det: nom föreningen i år. jämfört med 102 

Syndikaltsternas principiella ställ- i fjor och 32 år 1915. Associationen 
ning till de kollektive avtalen, det stod 1 nära förbindelse med autorite- 
sätt på vilket de hittills använt kamp- ter i östern och var väl underrättad 
medlen strejk och blockad, deras krav (>m värdet av ull. Ullen graderades av 
att andra organisationers medlemmar Gideon Buckham . representerande 
skola utan vidare ställa sig solldaris- “live stock” branschen av lantbruks
ka med dem utan att hänsyn till gäl- deportementet i Ottawa, 
lande avtal samt deras tilltag att som 
som strejkbrytare stämpla den som 
Icke ställer sig deras påbud till efter
rättelse medföra att övriga organisa 
serade arbetare riskera att när som 
helst indragas i avtalsbrrtande arbets- 
nedläggelse.

Ofta iscensättas dylika konflikter av 
ett förhållandevis ringa antal syndlka- 
llster a en arbetsplats, varefter 
där sysselsatta arbetare stämplas som 
strejkbrytare. under det att synuika- 
ltsterna resa till annan ort och taga

Första söndagen i september ål
förra veckans rägn hade en välgäran «r#,r uattvardsgång rum i St Peter*8 
de verkan på den växande grödan

Sommartid i Ryssland från 14 juli.
Regeringen beslöt från oeh med den 

14 juli framflytta den noymala tiden i 
hela Ryssland en timme.

Lutherska kyrkan med ett större an
tal harn soin nu hålla på att Tconfir-Vetet beräknes nu bli mellan 15 och 

20 bushels pr aere, havren från 20 
till 30 bu. och linet från 12 till 15 
bushels. Skördearbetet kommer på de 
flesta trakter att vara i gång i slutet 
av denna vecka. Vetet fyller i all
mänhet ut bättre än mau forut trott. 
Omkring Swift Current, där det sett 
mycket dåligt ut. ser det ändå ut att 
bli åtta eller nio bushels pr aere.

Åter en Ericson, som hedrar det 
svenska namnet. Ingenlör Frtthlof G 
Ericson. Toronto, Ont., är en ytterst 
framstående aeroplan konstruktör och 
åtnjuter dyt stera förtroendet att va 
ra medlem av ln/perlal Munition Board 
of Canada, den högsta post som väl nå
gon man av svensk börd å’tnjuter 1 
brittiska riket, och detta till trots av 
att Mr Ericson ej är brittisk utan 
amerikansk medborgare. Mr Eric
son har i dagarna besökt New York 
för at övervara en sammankomst av 
InternatlonalAeroplaneStandardizatAm 
Commlttec härstädes, vid vilken voro 
närvarande representanter för Fören
ta Staterna. England. Canada, Frank 
rike, Italien och Ryssland, Mr Ericson 
var jämte A. B. Rogers och S. G 
Payne representant för det brittiska 
riket. Många synnerligen viktiga be
slut fattades vid denna sammankomst, 
ehuru den egentligen blott var av för
beredande natur. Dessa beslut kom
ma att spela en avgörande betydelse 
rörande konstruktionerna av aeropla 
ner under kriget. Det framhölls, att 
"eftersom aeroplanerna äro till sfn ka 
rak tär internationella, och Förenta 
Staterna till stor utsträckning är 
det land, som kan förse de allierade 
ined metaller för aeroplan konstruktion 
oeh delar Ull aeroplaner, förefinnes 
ett omedelbart behov av, att alla delar 
standartseras så mycket som möjligt. 
Om en stan dar Jprod u k t lon i stor skala 
kan åstadkommas undvlkes stora tids
förluster vid framställandet av me
taller, som nu ej tillverkas vid ameri
kanska fabriker enligt standardmeto
der Det är också av vikt att få alla 
maskindelar tillverkade esllgt en viss 
standardmetod, så att tillverkningen 
i högsta grad möjliga grad kan fortgå 
utan avbrott.” Ett av de vlkti^ste 
resultaten, som nåddes var, att man 
kom överens om det slags stål, som 
skulle 1 framtiden användas för att 
tillverka aeroplandelar Detaljerna 
härom äro naturligtvis militära hem
ligheter Komlten kommer att hålla 
möten varje vecka till dess att den 
föreliggande uppgiften 1 alla detaljer 
har blivit löst. Ingenlör Ericson är 
til! börden stockholmare.

Amerikanska kongressen 
torde komma att avsluta omkring den 
1 September Presidenten har för 
klarat sig mycket belåten med de 
tecken till en snar fred. som den se
naste tiden visat sig I Europa. Han 
ämnar rid lämpligt tillfälle upplysa 
kongressen om de fredsvillkor. Fören
ta Staternas regering är villig att 
Ingå på .

Nära 1,000 skandinaviska fartyg 
förlorade.

Nio hundra trettiotre skandinaviska 
fartyg ha förstörts av torpeder eller 
minor sedan början av krlgt t, enligt 
Aftonbladet, telegraferas från Köpen
hamn Av detta antal har Norge för
lorat 600. Danmark 187 och Sverige 
146. Antalet skandinaviska sjömän 
som därvid måst tillsätta livet har va
rit omkring 500.

PRESIDENT WILSON OCH TYSK 
AMERIKANERNA

%

AHITOBAfPresidenten hyser förtroende till 
tvsk-amerikanerna och upprepar det
ta ännu en gråmr i ">n skrivelse, som 
han i fredags tillställde kongressman 
Dyar från Missouri som svar på den 
nes klagomål över förföljelse av tvsk- 
amenkaner i St. I»uis av federala 
myndigheter. Som ett exempel på 
denna* förföljelse framhölls en post- 
expeditör Otto Sassman, vilken blivit 
avskedad för ‘ illojalitet * Vid när
mare undersökning av fallet hade kon- 
irressman Dyer emellertid funnit att 
Sassman. som varit i federal tjänst i 
sexton år. deltagit i spanska kriget, 
subskriherat till fri het slånet, bidra
git Röda Korset oeh haft amerikanska 
flaggan hissad på sitt hus ända sedan 
kriget med Tyskland förklarades 
Kongressmannen ansåg sig därför bö
ra klaga för presidenten. I hans svar 
säges det ‘‘Ert brev tilltalade mig. 
Jge har från olika håll blivit upp
märksammad på den 
ställning vari ett stort antal av våra 
trogna medborgare befinna sig på 
grund av deras tyska härkomst eller 
förbindelse. Jag år viss om att de 
ej behöva ytte>li$rare försäkringar 
från min sida om mitt förtroende för 
deras odelade hängivenhet och lojali
tet hos det stora antalet medborgare 
av tyskt blod. Ni vet att jag icke 
en utan många gånger i mina offentli
ga tal uttryckt detta förtroende. Jag 
skulle ej vilja taga särskild anledning 
att åter upprepa det. ty det skulle sy
nas som om jag tvivlade på att landet 
trodde mina tidigare försäkringar. 
Tillåt mig därför högaktningsfullt 
antyda *att det skulle falla sig lätt 
att begagna de yttranden jag avser 
från mina tidigare tal för att. jag 
hoppas i ej ringa grad. motverka de 
onda inflytanden som äro verksam-

Icke medborgare mottagas i national- 

Provoet Marshal General C ro w der f

Trumpetare Ed. Sanders i Norwood 
kom hem förra veckan. Han hade fått 
avsked såsom varande för ung till 
militär* jän®:».

John F. Taylor I Stonewall håller 
på att skära sitt vete. Han har präk 
tiga åkrar med Marquis vete och de 
prov han fört in till staden antyda 
stort utbyte.

Mord i Dauphin distriktet. Felix 
Letaine har haktats anklagad, for att 
ha mördat J. P. Grenier. vilken för
svann ■ den 5 juli. Saken skall be
handlas för rätten om en vecka.

Potatisskörden kring Brandon. T/ots 
att arealen av planterad potatis har 
betydttfct ökats i år, får man mindre 
skörd än andra år i detta distrikt. 
Den potatis som gräfts upp under 
senaste veckan har varit mycket stör
re än den som upptogs föregående 
vecka.

A utomobi lolycka. William Denni- 
iJlrandon ligger f. n. 1 ett kritiskt 

tillstånd som följd av en automobtl- 
olycka 1 Söndags kväll på First St. 1 
Brandon. Vagnen körde plötsligt 1 di
ket 'och blev totalt forstörd. Denni- 
sodr kusin Roland, som var med. kom 
lindrigare undan. De sökte just åka 
fatt en annan automobll. För två år 
sedan blev William Dennisons far 
George Denntaon, dödad som resul
tat av en automobilolycka just några 
hundra fot från samma plats.

Skördef örhi 11ande na. Vetet kom
mer at bli omkring 15 bushels pr aere 
i Manitoba. enligt utsago av Manitoba 
lintbruksdepartement. Det varierar 
från 40 bu. 1 en del distrikt till endast 
omkring 5 i andra. Utsikterna för 
korn och havre sägas vara mindre 
goda än för vete. Potatis blir det 
god skörd av 1 nästan alla distrikt 
Det blir över medelutbyte. Hö är det 
klent med. särskilt 1 söder och väster. 
I norra ock örftra delarna av pro
vinsen har det varit mer ragn. så att 
där är det béSLre. Man håller nu gan 

, ska allmänt på att skära vetet.
Vlxe Iförfalskning i Pierson. Re 

Kontor och fabrik på presentanter för Dominion Elevator 
Co. äro här för att ta reda på svåra för
falskningar i samband med skötandet 

Tractfori är en gasolm ** bolagets elevator härstädes. Det

tillkännagav 1 måndags officiellt, att 
män 1 värnpliktsåldern, vilka ej äro 
amerikanska medborgare och tillhöra 
nationer, med vilka Förenta Staterna 
står på fredlig fot. mottagas 1 armAn. 
åven om de Icke utaglt sina första 

De kunna dock Icke tvingas

Dr. Karl Liebknecht satt fri.
Från Paris telegraferades 1 fredags: 

Dr Karl Liebknecht, ledare I den ty
ska riksdagen, som häktades 1 för
bindelse med majdemonstrationerna i 
Berlin 1916, lössläpptes för fjorton 
dagar sedan av tyska regeringen, enär 
det fruktades att han "kunde dö 1 fän
gelset Han säges lida av tuberkler 
och har gått ned i kroppsvikt ända 
till 84 pund.

ganisationens stadgar föreskrivna reg
ler; att medlemmar av till Landsor
ganisationen anslutna förbund böra 
icke ta hänsyn till eller ställa sig so
lidariska med av syndikallstlska arbe
tare proklameracja strejker eller bloc
kader å arbetsplatser där jämväl till 
Landsorganisationen hörande medlem
mar äro anställda; att de medlemmar 
av Landsorganisationen som fortsätta 
arbetet ä sådan arbetsplats anses 
Icke vara strejk- eller blockadbrytare, 
samt att fackförbund icke bör utbetala 
understöd åt medlem som deltager 
dylik syndikalisttsk konflikt".

Detta förslag har förut behandlats 
Landsorganisationens represen-

in 1 ann An. utan deras begåran oni 
befrielse måste respekteras, men om
de frivilligt förklara sig önska Ingå i 
arm An . skola de mottagas. General 
Crowder beklagar, att på flera stållen 
den missuppfattningen rått. att den. 
aom ej uttagit sitt första papper under 
Inga villkor kunde mottagas i natio 
nalarmén.

Nobelpristagare avliden.
Doktor Theodor Kocher, en synner

ligen framstående kirurg, avled den 4 
dennes 1 sitt hem 
Han mottog år 1909 Nobelpriset för 
medicin. Dr Kocher säges havs varit 
den allra förste kirurg, som fram- 
gångsfv.llt företagit en operation för 
strama Han hade hundratals patien- 

Amerika. och före världskrigets 
utbrott foro många amerikanska turi
ster till honom i Bern för att bli be
handlade.

Bern. Schweiz.
En “hisspojke” som stickar sweaters.

Den som kommer att gå upp med 
hissen t Copley Buildlng, 18 Hunt- 
tngton a ve. 1 Boston. Mass, finner 
Ibland ‘‘hisspojkenom "han” för till
fället är ledig, sitta och sticka eweat 
ers Asynen gv en 1 nått khaklkostym 
utstyrd ungdom, ivrigt jonglerande si
na stickor, må t första hand förbrylla 
honom, men vid närmare påseendeJ x 
finner han att den nq i “giv akt” stå- ’ 
ende “pojken"' inte år någon pojke 
alls. Det år en ung dam. fröken E 
sther Stolpe, elev vid Sargen t» gymna
stikskola. som sålunda “does her bit”' 
under sin sommarsemester Fröken 
Stolpes broder är I Frankrike med 
general Pershtngs arm A “Når man 
inte kan resa över dit och uträtta sin 
part. varför skulle man ej försöka 
intaga en mana plats här”, frågar frö
ken Stolpe och vem djärves förneka 
att hon har ritt* Hon sökte först an 
ställning hos Boston Elev st ed söm 
konduktör, men detta sorglustiga bo
lag visade ännu en gång »in brist 
fälltghet när del undanbad sig hennes 
tjänster Hon hade helst velat söka ett 
arbete ute 1 det fria. men från Elev a 
t ed gick hon direkt till City Hall. pas 
serade med glans examineringen för 
hiss pojke, fkk sin licens och sedan 
sin nu varande anställning. “Men nästa 
Ér koppas jag kunna förvärva mig 
licens
bär strilade den unga ki 
ögon med entusiasm — “då kanske 
också jag kan kil sänd till Frankrike

beklagliga

ter

Stor skörd av potatis l Michigan.
Enligt rapport från statena jord

bruksdepartement i Lans ing har 1 
Michigan t år planterats potatis på 
160.000 flera aeres än förlidet år. 
314.000 flera aeres med honor och 
19.000 flera aeres med sockerbetor 
an förra året. Den tjänliga väderle
ken därtill bör bidraga att giva rik 
liga skördar 1 år. och det behöves 
båttre nu än någonsin förut.
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Kapten Jacobson död. Kapt. Julian 
M Jacobson, som de senaste tolv åren 
ha/t överappsyn över Prince Albert 
Lumber Co:s båtar 1 Prince Albert, 
dog därstädes I söndags av Brigbfs 
sjukdom.

De som äga g asol in maskiner böra 
noga lägga märke till annonsen om 
Vaporizer. som säljes av Saskatche
wan Distnboting Co. i Regina. Den
na apparat inbesparar från 15 till 
25 procent av gasolja eller fotogen 
som b ränne*.

Metal Special ty Co.. Ltd.. Regina, 
säljer olika sorters maskiner, såsom 
* * graders ’ och “ cleaners Roiiry' ’ 
och “Härvel antomatic pieklers” 
Cbief smut machine”. Skriv dit eller 
besök dem.
Bixth A ve. * Halifax St. Se annon-

an ställning.
F5r Landsorganisationens medlem 

mar finnes det icke någon rimlig an
ledning att längre tolerera den hit
tills av eyndikalistgrna bedrivna 
strejk- och blockadtrafiken.

Men hänsyn till svårigheten för med
lemmarna å de skilda platserna att 
var för alg bestämma över taktiken 
i detta avseende har Landssekretaria- 
tet anaett att genella bestämmelser 
angående Landsorganisationens ställ
ning till syndlkalistiska konflikter 
böra fastställas att gälla till efterrät
telse för de till Landsorganisationen 
anslutna förbundet» medlemmar.

A E. Johnsons födelsedag.
77 år fyllde den 29 juli förre sven

ske konsuln Alex. E Johnson, chef för 
firman A. E Johnson A Co., general 
passagsrareagenter för Scandinavtan- 
American Line. Konsul Johnson är 
fortfarande till följd av sjukdom, svi
terna av ett slaganfall, bunden vid 
hemmet och oförmögen att personli
gen taga del I sin omfattande affär 
Han befinner sig likväl jämförelsevis 
väl. är vid briljant humör och föUer 
med ln t råsse , dagshändelserna. På 
födelsedagen uppvaktades av ett an
tal personer och fick mottaga mänga 
lyckönskaingsielegram och skrivelser

Ej si minga som det påståtts.
De äro räknade, de utländingar I 

Staterna som kommit frän central
makterna. och de utgöra enligt cen- 
susbyrån* statistik 4.662,000 personer, 
eller 4% proc. av landets hela befolk
ning. Av dessa äro 2.349,000 födda I 
Tyskland. 1,376,000 1 Österrike-Un-
gern, 188,000 i Turkiet och 11,000 I 
Bulgarien. Antalet manliga ut låndin- 
gas av samma klase över 21 års ålder 
beräkna» till omkring 346,000 eller 
ungefär 3.2 proc. av landets hela 
manliga befolkning över 21 år.

Konferensen ar neutrala i Stockholm.
Enligt telegram från Kristlania 

meddelar "Aftenposten”, stt svenska 
regeringen har inbjudit alla europe
iska neutrala att deltaga i den stun
dande konferensen av skandinaviska 
statsministrar i Stockholm, rid vilken 
map skall diskutera svårigheter som 
neutrala utsatts for genom Amerikas 
inträdande,i kriget. Det meddelas att 
Sverige mottagit några gynnsamma 
svar.
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